
POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY Číslo: 

dodavatel 
Ptáček - velkoobchod, a.s. 
U Velké ceny 413/4 
Kohoutovice 
623 00 Brno 
Krajský soud Brno,spis. zn. oddil B vložka 4169 

IČO: 
DIČ: 

25501143 
CZ25501143 

Vaše objednávka číslo 

Zakázka: 

odběratel 
Střední odborná škola Jarov 
Učňovská 100/1 
190 00 Praha 

IČO : 00300268 
DIČ : CZ00300268 

datum vystavení: 

Požadované datum expedice 
Způsob dodávky : 

Kód zboží Množství MJ 
Katalogová 

DPH% cena 

Strana 1 

J3022212325 

16.05.22 

16.05.22 

Cena po 
slevě/MJ Částka 

10015Cu 
144013000000000068 
CR0613KS 
208048000000000017 
8292 M04000000 
140025213003850113 
112120 
140033200004450014 
112140 
140033200004450031 
112040 
138033200004450026 
WM25010CP 
140900061500000026 
412859 
152079000010200002 
100025 
140002800003650122 
106553 
140002800003650146 
5090 015000000 
140023000003650105 
5130 015015015 
140023000003650132 
100223 
140002800003650396 
5270 015000000 
140023000003650430 

138023000008850003 
FP29012 
140028000003950156 
8280 M04000000 
140025213003850104 

Příchytka jednoduchá 15 bílá - na Cu 
30 KS 21 

Nářadí ruční - -vata čistící CR0613 
2,52 

60 KS 21 18,07 
Tvarovka 8292 zátka mosazná 1/2" Comap závitová 

30 KS 21 17,95 
Tvarovka HT Koleno HTB plastová odpadní DN 50, 45° - vnitřní šedá 

10 KS 21 23,37 
Tvarovka HT Koleno HTB plastová odpadní DN 50, 87° - vnitřní šedá 

14 KS 21 23,37 
Trubka plastová odpadní HTEM DN 50, L 1000mm vnitřní šedá - 

50 KS 21 79,00 
Příslušenství montážní mazivo - 250 g - - 

14 KS 21 63,80 
Šroubení závitové - V 4300 přímé 1/2" mosazné 

30 KS 21 93,46 
Tvarovka 4243 G Přechodový kus bronzová 15-1/2" - pájecí 

100 KS 21 37,16 
Tvarovka 4246 G Natrubková přechodka bronzová 15-1/2" - pájecí 

20 KS 21 87,88 
Tvarovka 5090 Koleno 90° měděná 15 mm - pájecí 

100 KS 21 24,08 
Tvarovka 5130 T-kus měděná 15 mm - pájecí 

90 KS 21 35,97 
Tvarovka 4472 G Nástěnka bronzová 15-1/2" - pájecí 

80 KS 21 68,63 
Tvarovka 5270 Nátrubek měděná 15 mm - pájecí 

40 KS 21 15,16 
Trubka měděná polotvrdá 15x1 mm, 5m v tyčích - 

120 M 21 222,16 
Tvarovka zátka 290 ocelová 1/2" - závitová pozinkovaná 

8 KS 21 15,18 
Tvarovka 8280 vsuvka mosazná 1/2" Comap závitová 

20 KS 21 29,61 

Pokračování 

1,86 55,94 

12,65 758,94 

10,05 301,56 

9,82 98,15 

9,82 137,42 

33,18 1 659,00 

47,21 660,97 

51,40 1 542,09 

11,20 1 120,00 

26,52 530,32 

7,88 787,50 

11,76 1 058,40 

20,65 1 652,00 

4,97 198,80 

106,64 12 796,80 

9,87 78,94 

16,58 331,63 

23 768,46 



POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY Číslo: 

8280 M06000000 
140025213003850105 
SADA 3104 (100 KS) 
216001833009200023 
10020P 
900800018800000016 
10025P 
900800018800000017 
20020P 
900800018800000025 
20025P 
900800018800000026 
115000 
138033200004450004 
112010 
138033200004450008 
115010 
138033200004450010 
115220 
140033200004450054 
11511 O 
140033200004450010 
115600 
140033200004450118 
SJ-SDC15R80-30 
268003059411500000 
SJ-SDC15R80-90 
268003059411550000 
94000904 
268900077500000001 
195405008 
154079591609750009 
195405007 
154079591609750000 
312004853 
144013048500000017 
312102116 
144013048500000024 
360210122 
144013048500000161 
360210140 
144013048500000162 
IDH 2057364 
216014000009200098 
KAR015 
208900053500000040 
KAR018 
208900053500000041 
CONCEPTPASTEAG 
213023891400020001 

Pokračování 

Tvarovka 8280 vsuvka mosazná 3/4" Comap závitová 
20 KS 21 42,10 

Těsnění Hartman top. šroubení (radiátorové) 15x24x1 ,6 1/2"T 
1 SET=1 00KS 21 153,40 

Strana 2 

J3022212325 

23 768,46 

23,58 

Příslušenství systémové Ekoplastik - PPR příchytka na potrubí z plastu 20 mm 
80 KS 21 3,71 2,75 

Příslušenství systémové Ekoplastik - PPR příchytka na potrubí z plastu 25 mm 
20 KS 21 3,98 2,95 

Tvarovka HT Odbočka HTEA plastová odpadní ON 100/50, 45° - vnitřní šedá 
1 KS 21 85,70 35,99 

Tvarovka HT Koleno HTB plastová odpadní ON 100, 30° - vnitřní šedá 
1 KS 21 58,99 24,78 

Tvarovka HT Čistící tvarovka HTRE plastová odpadní ON 100 -vnitřní šedá 
1 KS 21 171,40 71,99 

Vodoměr bytový NWM studená voda QN=2,5m3, stavební délka 110mm, 30°C 1/2" 
3 KS 21 397,00 270,00 

Vodoměr bytový NWM teplá voda QN=2,5m3, stavební délka 110mm, 90°C 1/2" 
3 KS 21 397,00 270,00 

Vodoměr příslušenství Sensus - šroubení s dírou 1/2" 
14 PAR 21 125,00 

Kohout FF motýl art.954/A, plnoprůtočný 1/2" závitový_ kulový voda poniklovaný 
1 O KS 21 139,92 76,96 

Kohout FF páka art. 954, plnoprůtočný 1/2" závitový_ kulový voda poniklovaný 
8 KS 21 144,16 79,29 

Objímka dvoušroubová s gumou -- 6/4" 48-53mm 
28 KS 21 23,84 

Objímka dvoušroubová s gumou -- 4" 102-116mm 
10 KS 21 67,36 

Souprava na upevnění umyvadel -- M10x120 mm NY 
4 KS 21 29,36 

Souprava na upevnění umyvadel -- M10x140 mm NY 
6 KS 21 28,36 

Těsnění - Loctite 55- těsnící vlákno (nové balení) 1=160m 
14 KS 21 465,00 

Nářadí příslušenství Lorch - kartáč dřevěný 15mm 
10 KS 21 103,77 

Nářadí příslušenství Lorch - kartáč dřevěný 18mm 
14 KS 21 106,17 

Pasta měkké pájení - - CONCEPT Bropaste AG 
3 KS 21 923,00 

471,52 

104,31 104,31 

219,63 

58,90 
Příslušenství systémové Ekoplastik - PPR dvoupříchytka na potrubí z plastu 2x20 mm 

40 KS 21 6,29 4,65 186,18 
Příslušenství systémové Ekoplastik - PPR dvoupříchytka na potubí z plastu 2x25 mm 

10 KS 21 7,41 5,48 54,83 
Trubka plastová odpadní HTEM ON 100, L 150mm vnitřní šedá - 

1 O KS 21 66,89 
Trubka plastová odpadní HTEM ON 50, L 250mm vnitřní šedá - 

14 KS 21 35,20 
Trubka plastová odpadní HTEM ON 100, L 250mm vnitřní šedá - 

4 KS 21 96,92 

28,09 280,94 

14,78 206,98 

40,71 162,83 

35,99 

24,78 

71,99 

810,00 

810,00 

106,25 1 487,50 

769,56 

634,30 

12,87 360,46 

36,37 363,74 

15,86 

15,32 

63,42 

91,89 

199,00 2 786,00 

80,94 809,41 

82,81 1 159,38 

572,26 

Pokračování 

1 716,78 

37 509,78 



POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY Číslo: 

Pokračování 

CONCEPT3AG2 
209023791411750002 
CONCEPT3AG3 
209023791411750003 
11006 
208048072500020002 
70027 
208048072500020001 
1000002360 
208031072500020047 
035510-A 
900013872500020128 
70402 
208048072500020150 
035521-C 
900013872500020124 
NU042PXXXX 
208048018800000029 
01T0011 (999101) 
208048000000000023 
02351 
900013816900000009 
02345 
900013816900000010 
8300 M04000000 
140025213003850126 
8300 M06000000 
140025213003850127 
EAS.3009/1 O.CF 
150067091709300002 
44221 
895003900000000017 
D0097505100 
144013048500000108 
D0093455100 
144013048500000080 
D0093455080 
144013048500000079 
322038223 
144013048500000106 
331310825 
144013048500000081 
331311025 
144013048500000082 
80312008080024 
144013048500000113 
324101320 
144013048500000114 
SADA 594 (10 KS) 
216001833009250011 

Pájka měkká CONCEPT Brofíl (4)S-Sn97Ag3 - 2 mm 
4 KS 21 948,00 

Pájka měkká CONCEPT Brofíl (4) S-Sn97Ag3 - 3 mm 
1 KS 21 948,00 

Strana 3 

J3022212325 

37 509,78 

587,76 2 351,04 

587,76 587,76 
Nářadí ruční Rothenberger - Odhrotovač univerzální - vnitřní/ vnější 4-36 1/8"-1.3/8" červený 

2 KS 21 225,00 162,00 324,00 
Nářadí ruční Rothenberger - Odřezávač trubek teleskop. Tube Cutter 35 6-35mm 1/4"-1.3/8" 

1 KS 21 1 000,00 720,00 720,00 
Nářadí pájecí a svařovací Rothenberger - ROFIRE 4 PIEZO Set s kartuší Multigas300 

1 KS 21 2 600,00 1 872,00 1 872,00 
Příslušenství k nářadí Rothenberger - Kartuše plynová jednorázová Multigas 300 600ml 

10 KS 21 140,00 100,80 1 008,00 
Nářadí ruční Rothenberger - Odřezávač Cu trubek Minicut li PRO 6-22 mm 

1 KS 21 570,00 410,40 410,40 
Příslušenství k nářadí Rothenberger - Kartuše plynová jednorázová MAPP Gas 750ml 

10 KS 21 365,00 262,80 2 628,00 
Nářadí ruční Ekoplastik - nůžky profi do 42mm 

1 KS 21 1 810,20 
Nářadí ruční - - univerzální montážní klíč 1/4" -1" 

1 176,63 1 176,63 

2 KS 21 243,00 170,10 
Příslušenství k nářadí Dytron - Čelisťový nástavec "a" d20 mm modrá 

6 KS 21 360,00 280,80 
Příslušenství k nářadí Dytron - Čelisťový nástavec "a" d25 mm modrá 

2 KS 21 377,00 294,06 
Tvarovka 8300 víčko mosazná 1/2" Comap závitová 

10 KS 21 24,26 
Tvarovka 8300 víčko mosazná 3/4" Comap závitová 

10 KS 21 36,03 

Šroub závěsný pozink.záv.tyč -- M10 x 1000 mm 
4 KS 21 47,02 

Matice pozinkovaná DIN 934 -- M10 
100 KS 21 

Matice pozinkovaná DIN 934 -- MS 
100 KS 21 

Šroub závěsný pozink.záv.tyč -- MB x 1000 mm 
4 KS 21 33,13 

Podložka k nosníku -- 8,5x27x2 28 
100 KS 21 1,99 

Podložka k nosníku --10,3x27x2 - M10, pozink. 
100 KS 21 2,03 

Spojovací matice -- MB x 24mm 
60 KS 21 2,89 

Spojovací matice -- M10 x 25mm 
100 KS 21 3,30 

Těsnění Hartman vodovodní šroub. (holandské) 17x24x1 ,6 1/4"V 
10 SET=10KS 21 19,14 

340,20 

1 684,80 

588, 12 

13,59 135,86 

20,18 201,77 
Ventil uzavírací Easy závitový Easy EAS.3009/10.CF bez filtru, páka zamak 1/2"x3/8" chrom 

8 KS 21 91,84 58,78 470,22 
Přípravek čistící - - Tangit rozpouštědlo (čistič) PE/PP/PB/PVDF 1000g 

3 KS 21 350,00 301,00 903,00 

25,39 

1,18 0,64 

101,56 

63,72 

0,54 0,29 

17,89 

29,16 

71,56 

1,07 107,46 

1, 10 

1,56 

109,62 

93,64 

1,78 178,20 

13,02 

Pokračování 

130, 15 

53 796,65 



POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY Číslo: 

Pokračování 

sada41 (9ks) 
216010533009250009 
sada6 (Gks) 
216010433009250002 

Těsnění Hartman k hadicovým přípojkám K 279 18x23,5x2 1/2" 
4 KS 21 13,85 

Těsnění Hartman k převlečné matici - T837 18,5x23,5x2-3/4 
4 KS 21 13,85 

Strana 4 

J3022212325 

53 796,65 

9,42 37,67 

9,42 37,67 

Celkem Kč 
Částka DPH 
Celkem Kč včetně DPH 

Rekapitulace DPH 
Identifikátor 
DPH 

o 
21 

DPH¾ 
o 

21 
Celkem 

Částka na řádku 
-0, 11 

53 871,99 
53 871,88 

Základ DPH 
-0, 11 

53 871,99 
53 871,88 

53 871,99 
11 313,12 
65185,11 

Částka DPH 
0,00 

11 313,12 
11 313,12 

Dodací, platební, sankční i záruční podmínky pro odběratele - podnikatele se řídí ustanoveními uzavřené Rámcové kupní smlouvy 

a Reklamačním řádem. V ostatních případech se řídí platnými právními předpisy. 

Záruční, dodací a další podmínky pro odběratele - spotřebitele jsou upraveny v Reklamačním řádu a obchodních podmínkách dostupných na 

https://www.koupelny-ptacek.cz/reklamacni-rad. Objednáním zboží odběratel potvrzuje, že se s reklamačním řádem seznámil a že s ním souhlasí. 

Odběratel potvrzuje, že byl seznámen s podmínkami zpracováni osobních údajů. Podmínky jsou dostupné na každé pobočce dodavatele nebo na webové adrese 
https://www.ptacek.cz/zpracovani-osobnich-udaju. 

Palety nejsou součásti ceny, pokud není v Nabídce či Potvrzeni objednávky uvedeno jinak. Prodávající je oprávněn vyúčtovat vratné obaly dle reálného množství předaného 
kupujícímu. Palety je kupující oprávněn vrátit do 60 dní od převzetí od prodávajícího, v takovém případě prodávající vystaví na palety dobropis ve 100 % prodejní ceny. 
Prodávající není povinen přijmout zpět palety poškozené natolik, že je omezena jejich další použitelnost a bezpečnost. Míru poškozeni vyhodnocuje prodávající. 

Dodavatel upozorňuje, že cena není konečná a garantovaná. Zrnění-li se ceny zboží ze strany smluvních partnerů dodavatele (zejm. výrobců). nebo dojde ke změně 
výrobních nákladů, může být kupní cena dodatečně upravena o částku, o kterou se změnila kupní cena od smluvního partnera dodavatele v období od uzavřeni kupní 
smlouvy s odběratelem do dodání zboží smluvním partnerem dodavateli. 

Vystavil: 
Telefon: 
Mobil: 
E-mail: 
Fax: 

rodpis: Dne: 19.05.22 

Ujišťujeme Vás, že na veškerý sortiment bylo vydáno prohlášeni o shodě 
dle zákona č.22/1997 Sb. 

Obaly jsou řešeny pomoci systému EKO-KOM pod identifikačním číslem EK-F00020614. 

Zpětný odběr a recyklace elektrozařízení v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech je zajištěno prostřednictvím 
kolektivního systému ELEKTROWIN a.s. ( www.elektrowin.cz). 


